
Entiteit Contactpersoon E-mailadres Telefoonnummer 

Agentschap Binnenlands Bestuur Kelly Vanlancker kelly.vanlancker@kb.vlaanderen.be 0492 34 82 40 

Agentschap Informatie Vlaanderen Lore Van Gorp lore.vangorp@kb.vlaanderen.be  0496 04 22 10 

Agentschap Innoveren en Ondernemen Anke Bosmans anke.bosmans@vlaio.be 0496 03 05 71 

Agentschap Jongerenwelzijn Els Jacobs els.jacobs@jongerenwelzijn.be 0491 72 00 02 

Agentschap Maritieme Dienstverlening en Kust Rik Bervoets rik.bervoets@mow.vlaanderen.be 02 553 73 34 

Agentschap Natuur en Bos Kathleen Verhofsté kathleen.verhofste@vlaanderen.be 0493 31 21 29 

Agentschap Onroerend Erfgoed Bart Lippens bart.lippens@vlaanderen.be 0476 22 60 81 

Agentschap Overheidspersoneel Marijke Cardon marijke.cardon@vlaanderen.be 0476 51 53 66 

Agentschap voor Hoger Onderwijs, Volwassenenonderwijs, 
Kwalificaties & Studietoelagen 

Ward Dejaegher ward.dejaegher@ond.vlaanderen.be 0499 20 41 14 

Agentschap voor Infrastructuur in het Onderwijs Laure Stroo laure.stroo@agion.be 02 221 05 59 

Agentschap voor Onderwijsdiensten Annie Hofman annie.hofman@ond.vlaanderen.be 02 553 87 88 

Agentschap Wegen en Verkeer Jo Roggeman jo.roggeman@mow.vlaanderen.be 02 553 70 64 

Agentschap Zorg en Gezondheid Goedele Van Offenwert goedele.vanoffenwert@zorg-en-gezondheid.be 02 553 36 64 

Audit Vlaanderen Astrid Servaes astrid.servaes@vlaanderen.be 02 553 00 37 

Departement Buitenlandse Zaken Hilde Verbeurgt hilde.verbeurgt@buza.vlaanderen 0499 58 99 45 

Departement Cultuur, Jeugd en Media Petri Hezemans petri.hezemans@cjsm.vlaanderen.be 02 553 32 57 

Departement Economie, Wetenschap en Innovatie Eric Min eric.min@ewi.vlaanderen.be 02 553 44 40 

Departement Financiën en Begroting Diana Vanhoebroek diana.vanhoebroek@fb.vlaanderen.be 0478 77 40 46 

Departement Kanselarij en Bestuur Anneleen Demunter anneleen.demunter@vlaanderen.be 0474 60 44 64 

Departement Landbouw en Visserij Isabel Maene isabel.maene@lv.vlaanderen.be 0499 94 99 76 

Departement Mobiliteit en Openbare Werken Hilde Rochtus hilde.rochtus@mow.vlaanderen.be 02 553 82 84 

Departement Omgeving Kaat Bilsen kaat.bilsen@vlaanderen.be 02 553 17 88 

Departement Onderwijs en Vorming Nicolas De Schuymer nicolas.deschuymer@ond.vlaanderen.be 0496 03 51 60 

Departement Welzijn, Volksgezondheid en Gezin Jan Willems jan.willems@wvg.vlaanderen.be 02 553 31 83 

Departement Werk en Sociale Economie Barbara Herzeel barbara.herzeel@wse.vlaanderen.be 02 553 09 36 

Dienst van de Bestuursrechtscolleges Eddie Clybouw eddie.clybouw@vlaanderen.be 0486 62 31 68 

Flanders Investment & Trade Silvie Lefebre silvie.lefebre@fitagency.be 0499 59 45 96 



GO! onderwijs van de Vlaamse Gemeenschap 
Pris Brewee (admin)/ Hans 
Heremans (ped) 

pris.brewee@g-o.be/ hans.heremans@g-o.be 02 790 92 82 

Het Facilitair Bedrijf Bram Timperman bram.timperman@bz.vlaanderen.be 0475 73 75 38 

Instituut voor Landbouw-, Visserij- en Voedingsonderzoek Sven Van Wettere sven.vanwettere@ilvo.vlaanderen.be 09 272 25 10 

Instituut voor Natuur- en bosonderzoek Irina Delandtsheer irina.delandtsheer@inbo.be 0499 86 53 26 

Plantentuin Meise Carine Zerard carine.zerard@plantentuinmeise.be 02 260 09 21 

Sport Vlaanderen Sylvie Vanderbeken sylvie.vanderbeken@sport.vlaanderen 02 209 46 78 

Toerisme Vlaanderen Margot Vanbeneden margot.vanbeneden@toerismevlaanderen.be 02 504 04 57 

Vlaams Agentschap voor Ondernemingsvorming Syntra 

Vlaanderen 
Thomas Ponet thomas.ponet@syntravlaanderen.be 02 227 49 18 

Vlaamse Belastingdienst Saskia Dejaegher saskia.dejaegher@fb.vlaanderen.be 02 430 85 74 

Vlaams Energieagentschap Nadine Dufait nadine.dufait@vea.be 0476 42 00 84 

Vlaamse Dienst voor Arbeidsbemiddeling en 
Beroepsopleiding 

Bram Bonamie bram.bonamie@vdab.Be 0488 40 15 84 

Vlaamse Landmaatschappij Kim Croes kim.croes@vlm.be 0476 74 74 05 

Vlaamse Maatschappij voor Sociaal Wonen Véronique Deschryver veronique.deschryver@vmsw.be  02 505 43 57  

Vlaamse Milieumaatschappij Lien Strobbe l.strobbe@vmm.be 053 72 66 56 

Vlaamse Regulator van de Elektriciteits- en Gasmarkt Sarah Vankerckhoven sarah.vankerckhoven@vreg.be 02 553 13 54 

Wonen-Vlaanderen Vicky Deschuttere vicky.deschuttere@vlaanderen.be 02 553 17 86 

 


